
Wintervorbereitungsspiele Saison 2016/17

ASV Haselmühl, 1. und 2. Mannschaft

Datum Zeit Ort Spielpaarung

Sunday, February 19, 2017 13:30 Lengenfeld Training

Wednesday, February 22, 2017 19:00 Lengenfeld Training

Thursday, February 23, 2017 19:00 Lengenfeld Training (eventuell Halle)

Friday, February 24, 2017 18:30 Lengenfeld Training

Sunday, February 26, 2017 11:00 Lengenfeld ASV Haselmühl II : SV IBA II

Sunday, November 26, 2017 16:00 Burglengenfeld SC Katzdorf : ASV Haselmühl

Wednesday, March 01, 2017 19:00 Lengenfeld Training

Friday, March 03, 2017 18:00 Lengenfeld Training

Friday, March 03, 2017 18:30 Lengenfeld ASV Haselmühl : FC Großalbershof

Saturday, March 04, 2017 13:00 Lengenfeld ASV Haselmühl II : FC Großalbershof

Saturday, March 04, 2017 15:00 Lengenfeld ASV Haselmühl : FC Amberg II

Tuesday, March 07, 2017 19:00 Lengenfeld Training

Wednesday, March 08, 2017 19:00 Lengenfeld Training (eventuell Halle)

Friday, March 10, 2017 18:30 Lengenfeld Training

Sunday, March 12, 2017 13:45 Lengenfeld ASV Haselmühl II : SV Hahnbach II

Sunday, March 12, 2017 16:00 Raigering SV Hahnbach : ASV Haselmühl

Tuesday, March 14, 2017 19:00 Lengenfeld Training

Wednesday, March 15, 2017 19:00 Lengenfeld Training

Friday, March 17, 2017 18:30 Lengenfeld Training

Saturday, March 18, 2017 14:15 Lengenfeld ASV Haselmühl II : JFG Mittlere Vils A-Jug

Saturday, March 18, 2017 16:00 Lengenfeld ASV Haselmühl : SV Hahnbach II

Tuesday, March 21, 2017 19:00 Lengenfeld Training

Friday, March 24, 2017 18:30 Lengenfeld Training

Punktspielauftakt
Sunday, March 26, 2017 13:15 Edelsfeld FC Edelsfeld II : ASV Haselmühl II



Sunday, March 26, 2017 15:00 Edelsfeld FC Edelsfeld : ASV Haselmühl


